证券代码：600615       证券简称：*ST丰华       公告编号：临 2022-51

上海丰华（集团）股份有限公司

关于控股股东重整的进展公告

本公司控股股东隆鑫控股有限公司管理人保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、控股股东破产重整概述

上海丰华（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东隆鑫控股有

限公司（以下简称“隆鑫控股”）以其不能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力，

但具有重整价值和重整可行性为由，向重庆市第五中级人民法院（以下简称“重

庆五中院”）申请破产重整，并申请进行预重整。重庆五中院经审查确定隆鑫控

股符合预重整条件，予以备案登记，并于 2021 年 9月 30日向隆鑫控股出具预重

整备案通知书，详见《关于控股股东取得预重整备案的提示性公告》（公告编号：

临 2021-59）。2021 年 12月 30日，公司收到隆鑫控股的告知函，隆鑫控股预重

整的辅助机构与山东九羊集团有限公司作为牵头方组成的联合体签署了《重整投

资协议》，详见《关于控股股东预重整进展暨签署重整投资协议的公告》（公告

编号：2021-65）。2022 年 2月 7日，公司收到隆鑫控股的告知函，隆鑫控股于

2022年 1月 30日收到重庆市第五中级人民法院送达的（2021）渝 05 破申 666

号《民事裁定书》，法院裁定受理了隆鑫控股的重整申请，详见《关于法院裁定

受理控股股东重整的公告》（公告编号：临 2022-06）。

二、控股股东重整进展情况

2022 年 7月 22 日，公司收到隆鑫控股管理人《关于隆鑫集团有限公司等十

三家公司实质合并重整进展的说明》，山东九羊集团有限公司已退出重整投资，

不再作为重整投资联合体牵头方参与重整投资。详细内容如下：

“隆鑫集团等十三家公司实质合并重整案在有序推进过程中。山东九羊集团

有限公司已退出重整投资，不再作为重整投资联合体牵头方参与重整投资。目前

多家意向投资人向管理人表达投资意向，在预重整投资方案的基础上，管理人正

在与意向投资人洽商投资方案细节。待确定重整投资方后，管理人将在法定期限

内完成重整计划草案的制定工作，并向人民法院和债权人会议提交重整计划草

案。”

三、本次事项对公司的影响

1、截至本公告披露日，隆鑫控股持有公司 62,901,231股股票，占公司总股

本的 33.45%。其中，累计质押 62,370,000股，占隆鑫控股所持公司股份比例为

99.16%，占公司总股本的 33.17%；累计被轮候冻结 62,901,231股，占隆鑫控股

所持公司股份比例为 100%，占公司总股本的 33.45%。

2、公司具有独立完整的业务及自主经营能力，在业务、人员、资产、组织

机构、财务等方面与隆鑫控股保持相互独立。截至本公告披露日，公司的生产经

营活动正常。

3、公司将持续关注控股股东重整事项的后续进展并及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》以及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海丰华（集团）股份有限公司董事会

2022年 7月 23日